21.09.2025 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 1 1

StartNr

174

969

183

68

904

102

758

942

Name

Hagenau

Lehmgruebner

Kemter

Waldau

Berr

Hoffmann

Rottluff

Jaud

Druck: 21.09.2025 14:46:18

Vorname

Tony

Silvio

Marko

Mario

Philipp

Robert

Eric

Anthony

‘Sponsor

Pfeil

ETH Racing / GSF
LangerBerg

Etrg

Vorgabe

12

12

12

11

Runden

tats. DK ‘ Ges FZ

Runden
24 03:00:45
24 03:05:28
24 03:14:25
22 03:08:53
18 02:43:02
16 02:46:33
16 03:06:01
16 03:13:23

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

13:01:45
13:06:28

13:15:25

13:09:53
12:44:02
12:47:33
13:07:01

13:14:23

Wertungs-
zeit

03:00:45

03:05:28

03:14:25

03:08:53

02:43:02

02:46:33

03:06:01

03:13:23

Seite 1 von 22




21.09.2025 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz | StartNr Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK Ges FZ Strafe Zielzeit | Wertungs-
Runden (sec) zeit
Enduro 1 9 212  Georgi Tom GSF LangerBerg/ 6 11 01:25:26 240 s 11:26:26  01:29:26
ETH Carsten
Siegmund

Druck: 21.09.2025 14:46:18 Seite 2 von 22



21.09.2025 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 2 1

StartNr

932

67

316

295

517

993

937

Name

Uebe

Fricke

Meyer

Koenig

Dietze

Teubner

Jonasch

Druck: 21.09.2025 14:46:18

Vorname

Kai

Tino

Hannes Volker

Christoph

Marian

Leon

Moritz

‘Sponsor

Brigade 39

Wiche Motorsport

Schwabe
Motorsport/AC-
Kronach

ETH Carsten
Siegmund

Vorgabe

13

12

12

12

12

11

11

Runden

tats. DK Ges FZ
Runden
26 03:12:55
24 03:05:01
24 03:06:30
24 03:10:22
24 03:10:32
22 03:01:28
22 03:02:43

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

13:14:55
13:07:01
13:08:30
13:12:22

13:12:32
13:03:28

13:04:43

Wertungs-
zeit

03:12:55
03:05:01
03:06:30
03:10:22

03:10:32

03:01:28

03:02:43

Seite 3 von 22




21.09.2025 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 2 8

10

11

12

13

14

StartNr

751

964

784

491

790

961

288

Name

Boetticher

Kaselowsky

Blase-Seidel

Scharrig

Mueller

Fischer

Gypser

Druck: 21.09.2025 14:46:18

Vorname

Denis

Felix

Florian

Benny

Max

Danny

Patric

‘Sponsor

MTM Offroad
e.V.racing

Erste-Hilfe
Thueringen,
Handwerksmeister
Detlef Blase

HET Reinsdorf

Vorgabe | Runden

11

10

10

10

10

10

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ

22 03:04:40
20 03:00:52
20 03:02:31
20 03:06:20
20 03:08:38
20 03:09:02
18 02:52:28

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

13:06:40

13:02:52

13:04:31

13:08:20
13:10:38
13:11:02

12:54:28

Wertungs-
zeit

03:04:40

03:00:52

03:02:31

03:06:20
03:08:38
03:09:02

02:52:28

Seite 4 von 22




21.09.2025 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 2 15 780

16 996
17 754
18 907

766

StartNr

Name

Kuehn

Beyer

Blase

Wolf

Lachmann

Druck: 21.09.2025 14:46:18

Vorname

Kevin

Philipp

Bastian

Pascal

Maik

‘Sponsor

HIMS Racing

Team Blasi

HET Reinsdorf /
MX-Point / Tobdan
Racing

Vorgabe | Runden tats. DK Ges FZ
Runden
9 18 03:04:37
9 18 03:11:51
6 12 02:14:59
2 3 00:18:17
0 2 00:00:00

‘ Strafe

(sec)

240 s

‘ Zielzeit

13:06:37
13:13:51
12:16:59
10:20:17

10:02:00

Wertungs-
zeit

03:04:37

03:11:51

02:14:59

00:22:17

00:00:00

Seite 5 von 22



21.09.2025 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 3 1

StartNr

65

428

126

916

78

161

953

Name

Hagenau

Rink

Wirth

Lades

Troegel

Kritz

Windolph

Druck: 21.09.2025 14:46:18

Vorname

Andy

Karl

Adrian

Stefan

Heinrich

Stefan

Marty

‘Sponsor
Zurich
R.Herbrich/Motoxe

vents/Steuerberate
r Goetzloff

Extreme Enduro
Shop/ Motorrad
Welink

Arrow Fast Racing
Team Feist
BAP-Racing

Msc wechselburg,

MC-
Muenchenbernsdor
fe.V.im ADAC

Vorgabe

13

13

12

12

12

12

12

Runden

tats. DK Ges FZ
Runden
26 03:11:15
26 03:12:16
24 02:58:58
24 03:05:36
24 03:05:51
24 03:09:53
24 03:09:54

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

13:14:15

13:15:16

13:01:58
13:08:36
13:08:51
13:12:53

13:12:54

Wertungs-
zeit

03:11:15

03:12:16

02:58:58
03:05:36
03:05:51
03:09:53

03:09:54

Seite 6 von 22




21.09.2025 - 3h Enduro - GroBlébichau - Startzeit: 10:00
Klasse Platz | StartNr Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK Ges FZ Strafe Zielzeit | Wertungs-
Runden (sec) zeit
Enduro 3 8 237  Hoepfner Michael 12 24 03:10:48 13:13:48  03:10:48
9 960 Osburg Carl RR 12 24 03:10:55 13:13:55  03:10:55
Motorradtechnik
10 592  Lindenberger Marcel 11 22 02:54:39 12:57:39  02:54:39
11 817  Spiller Patrick 11 22 03:04:27 13:07:27  03:04:27
12 934  Meuschke Ricardo MSK 11 22 03:06:41 13:09:41  03:06:41
13 984 Kaes Sebastian Endurides 11 22 03:08:31 13:11:31  03:08:31
14 812  Fischer Henry 10 20 03:03:17 13:06:17  03:03:17
15 769  Kaes Maximilian Endurides 10 20 03:04:32 13:07:32  03:04:32

Druck: 21.09.2025 14:46:18

Seite 7 von 22




21.09.2025 - 3h Enduro - GroBlébichau - Startzeit: 10:00
Klasse Platz | StartNr Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK Ges FZ Strafe Zielzeit | Wertungs-
Runden (sec) zeit
Enduro 3 16 545  Koenig Frank EFHG 10 19 03:07:50 60 s 13:10:50 03:08:50
17 810  Mueller Clemens 9 18 02:18:45 180 s 12:21:45  02:21:45
18 152 Kiessling Paul FB.Factory 9 18 02:56:54 12:59:54  02:56:54
19 231  Richter Anton Moto X Events 9 18 03:01:06 13:04:.06  03:01:06
20 775  Herbst Mario Endurowampen 9 18 03:13:40 13:16:40 03:13:40
21 768  Benneckenstein Patrick 9 18 03:14:51 13:17:51  03:14:51
22 757  Prechtl Simon 7 14 02:39:52 12:42:52  02:39:52
23 30 Siara Rainer Ktm Feist 5 10 01:21:20 11:24:20  01:21:20

Druck: 21.09.2025 14:46:18

Seite 8 von 22




21.09.2025 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz | StartNr [Name Vorname
Enduro 3 24 788  Burgkhardt Moritz
25 815  Sehr Gustav
26 816 Lange Jason
27 112 Duenkler Florian

Druck: 21.09.2025 14:46:18

‘Sponsor

Motorrad Stopfel

Vorgabe

Runden

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ
10 01:33:47
10 02:25:18
6 02:25:21
4 00:37:42

Strafe
(sec)

Zielzeit | Wertungs-
zeit
11:36:47 01:33:47
12:28:18 02:25:18
12:28:21 02:25:21
10:40:42 00:37:42

Seite 9 von 22



21.09.2025 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00
Klasse Platz | StartNr Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK Ges FZ Strafe Zielzeit | Wertungs-
Runden (sec) zeit
Enduro 4 1 663  Schwabe Jannis Schwabe 13 26 03:01:50 13:01:50 03:01:50
Motorsport /
Sherco Academy
2 192 Brausse Denis 13 26 03:07:55 13:07:55 03:07:55
3 933  Rechtenbach Ricardo RR 13 26 03:11:26 13:11:26  03:11:26
Motorradtechnik
4 95 Siebert Florian 12 24 03:02:31 13:02:31  03:02:31

Druck: 21.09.2025 14:46:18

Seite 10 von
29



21.09.2025 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 5 1 510

2 20

3 496
4 655
5 770
6 988
7 107

StartNr

Name

Grande

Pape

Buettner

Frommherz

Reimann

Spiess

Mueller

Druck: 21.09.2025 14:46:18

Vorname

Christian

Bjoern

Dennis

Jens

Stephan

Patrick

Maik

‘Sponsor

MC Augsburg /
Gindert Race n
fun/ ZAP Technix

Team MX 496

SRSCHMIEDE

Team
Russengebiet/East
side Racing Suhl

Vorgabe

Runden

12

12

12

12

11

11

11

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ

24 03:04:16
24 03:04:54
24 03:05:57
24 03:10:28
22 02:56:02
22 02:56:28
22 02:57:31

Strafe
(sec)

Wertungs-

Zielzeit
zeit

13:09:16 03:04:16
13:09:54 03:04:54
13:10:57 03:05:57
13:15:28  03:10:28
13:01:02 02:56:02
13:01:28 02:56:28
13:02:31 02:57:31

Seite 11 von

29




21.09.2025 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 5 8

10

11

12

13

14

15

StartNr

806

750

608

985

990

971

908

637

Name

Lagleder

Hartig

Heger

Claus

Goerner

Seise

Zapfe

Kohl

Druck: 21.09.2025 14:46:18

Vorname

Manfred

Kai

Jens

Alexander

Maik

Robert

Peter

Martin

‘Sponsor

Schwabe
Motorsport

Dirtbike-Dudes

ESC Dirtriders

RueKa Racing

Vorgabe

Runden

11

11

11

11

11

10

10

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ
22 03:00:24
22 03:00:49
22 03:01:16
22 03:01:24
22 03:05:15
20 03:02:22
20 03:03:19
16 02:49:50

Strafe
(sec)

Wertungs-

‘ Zielzeit
zeit

13:05:24  03:00:24
13:05:49  03:00:49
13:06:16  03:01:16
13:06:24  03:01:24
13:10:15  03:05:15
13:07:22  03:02:22
13:08:19  03:03:19
12:54:50  02:49:50

Seite 12 von

29




21.09.2025 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

ENDUROCUP =
~ STATT NUF DABE ! A
Klasse Platz | StartNr Name Vorname ‘Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK ‘ Ges FZ ‘ Strafe ‘ Zielzeit | Wertungs-
Runden (sec) zeit
Enduro 5 16 767  Koenig Pierre 7 14 03:02:08 13:07:08  03:02:08
Druck: 21.09.2025 14:46:18 Seite 13 von

29



21.09.2025 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 6 1

StartNr

632

360

72

71

229

809

650

813

Name

Kind

Brachmann

Hoepfler

Kretzschmar

Hoheisel

Ritzerfeld

Kanwischer

Degel

Druck: 21.09.2025 14:46:18

Vorname

Andreas

Ralf

Guenter

Mario

Olaf

Stefan

Jens

Frank

‘Sponsor

RueKa Racing
Zweirad Voss

Schwabe
Motorsport

Moto X Events

Vorgabe

12

12

12

11

11

11

11

10

Runden

tats. DK ‘ Ges FZ
Runden
24 03:05:24
24 03:07:18
23 03:06:29
22 03:00:38
22 03:01:42
22 03:09:32
22 03:09:46
20 02:54:41

Strafe
(sec)

60 s

Wertungs-

‘ Zielzeit
zeit

13:11:24  03:05:24
13:13:18  03:07:18
13:12:29  03:07:29
13:06:38  03:00:38
13:07:42  03:01:42
13:15:32  03:09:32
13:15:46  03:09:46
13:00:41  02:54:41

Seite 14 von

29




21.09.2025 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 6 9

10

11

12

13

14

15

16

StartNr

275

193

994

774

413

761

792

965

Name

Loesche

Illing

Balting

Cercasov

Gnausch

Wolf

Faber

Meister

Druck: 21.09.2025 14:46:18

Vorname ‘ Sponsor

Frank MSC Poessneck
Frank

Silvio MotoXschmiede
Michael

Enrico

Matthias

Axel

Rene

Vorgabe

10

10

10

Runden

tats. DK ‘ Ges FZ
Runden
19 02:55:37
20 03:07:10
20 03:11:12
16 02:59:55
18 03:03:04
16 02:39:26
16 02:49:06
14 02:42:48

Strafe
(sec)

60s

120 s

Wertungs-

‘ Zielzeit
zeit

13:01:37  02:56:37
13:13:10  03:07:10
13:17:12 03:11:12
13:05:55  03:01:55
13:09:04  03:03:04
12:45:26  02:39:26
12:55:06  02:49:06
12:48:48  02:42:48

Seite 15 von

29




21.09.2025 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 7 1

StartNr

60

150

739

970

704

Name

Scharrig

Staudigl

Herklotz

Schaffer

Schwedt

Druck: 21.09.2025 14:46:18

Vorname ‘ Sponsor
Steffen
Peter MC Augsburg

Hans-Joachim

Anton

Uwe Moto X Events

Runden tats.

Runden

Vorgabe

11

11

DK ‘ Ges FZ
22 03:05:46
22 03:08:29
18 02:59:45
16 02:17:26
8 01:22:02

Strafe
(sec)

Zielzeit | Wertungs-
zeit
13:12:46 03:05:46
13:15:29 03:08:29
13:06:45 02:59:45
12:24:26 02:17:26
11:29:02 01:22:02
Seite 16 von

29



21.09.2025 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse

Enduro 8

Platz | StartNr Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK Ges FZ
Runden
1 228  Fritsche/Koeppen Kristian/Paul 13 26 03:02:27
2 439  Dick/Wiesinger Fabian/Luca Enduro Fleischer 13 26 03:04:06
3 755  Jost/Haenel Karl/Daniel 12 24 02:53:47
4 753  Guenther/Roeser Marco/Sebastia MSTC Gembdental 12 24 02:55:41
n e.Vim ADAC
5 311 Neubauer/Burkhar Joerg/Chris 12 24 02:55:52
dt
6 765  Petzold/Koerner Rico/Robert HET 12 24 02:59:31
Reinsdorf/Ssml
7 731 Krauss/Fritzsch Julius/Julien Cycle_world_maotor 12 24 03:00:04

rad/Jens Scheffler
Enduroschule

Druck: 21.09.2025 14:46:18

Strafe
(sec)

Zielzeit | Wertungs-
zeit
13:10:27 03:02:27
13:12:06  03:04:06
13:01:47 02:53:47
13:03:41 02:55:41
13:03:52 02:55:52
13:07:31 02:59:31
13:08:04 03:00:04
Seite 17 von

29



21.09.2025 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse

Enduro 8

Platz | StartNr Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK Ges FZ
Runden
8 989  Westerhoff/Rank  Luis/Nick Kadelack Gas Gas 12 24 03:01:57
9 793  Petter/Petter Jonathan/Marce Kadelack Gas Gas 12 24 03:02:03
I
10 5 Juengling/Stebel  Nils/Julian BAP Racing, MSC 12 24 03:03:33
Muenchenbernsdor
f, Motopodo/SH
Motorsport
11 566  Waldapfel/Merkel Lukas/Janek 12 24 03:05:09
12 488  Schuerer/Nicklaus Kevin/Christian SchuererRacing 11 22 02:54:05
13 905  Froehlich/Schubert Julian/Oskar 11 22 02:55:28
14 900  Preisser/Albrecht Bernd/Rene blue-fingerprint, 11 22 02:55:37
MC Augsburg,
Gebr. Klarwein
GmbH

Druck: 21.09.2025 14:46:18

Strafe
(sec)

| Zielzeit | Wertungs-
zeit
13:09:57  03:01:57
13:10:03  03:02:03
13:11:33  03:03:33
13:13:09  03:05:09
13:02:05  02:54:05
13:03:28  02:55:28
13:03:37  02:55:37
Seite 18 von

29




21.09.2025 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 8 15

16

17

18

19

20

21

22

StartNr

789

955

991

957

811

74

952

412

Name Vorname

‘Sponsor

Guertler/Rueger Bjoern/Dominik MC Ruhla

Doelz/Weitermann Mario/Justin

Zimmer/Hanf Norman/Nick

Michel/Michel Steffen/Nils
Partschefeld- Marcel/Mike
Nehl/Mueller

Kertscher/Koppe  Scotty/Jonas

Tromsdorf/Taenzer Paul/Paul

Lindemann/Lindem Simon/Aaron
ann

Druck: 21.09.2025 14:46:18

ETH - Carsten
Siegmund

Kertscher/ Koppe

Vorgabe

Runden

11

11

11

11

11

10

10

10

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ
22 02:57:31
22 02:59:51
21 03:04:00
22 03:07:37
22 03:08:15
20 02:54:01
20 02:58:57
20 03:00:25

Strafe
(sec)

60 s

‘ Zielzeit | Wertungs-
zeit
13:05:31  02:57:31
13:07:51  02:59:51
13:12:00  03:05:00
13:15:37  03:07:37
13:16:15  03:08:15
13:02:01  02:54:01
13:06:57  02:58:57
13:08:25  03:00:25
Seite 19 von

29




21.09.2025 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz | StartNr |Name

Enduro 8 23 956  Mai/Schiefner
24 18 Graef/Tetzlaff
25 762  Kreller/Glaes
26 771 Reimann/Dokter

Druck: 21.09.2025 14:46:18

Vorname

‘Sponsor

Alexander/Dani ETH Carsten

el

Robin/Steven

Nils/Jeremy

Santino/Jens

Siegmund

Racing Team Ost

SRSCHMIEDE

Vorgabe

Runden

10

10

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ

20 03:00:55
20 03:06:31
18 03:00:27
18 03:02:39

Strafe
(sec)

Zielzeit | Wertungs-
zeit
13:08:55 03:00:55
13:14:31 03:06:31
13:08:27 03:00:27
13:10:39 03:02:39
Seite 20 von

29



21.09.2025 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 9 1

StartNr

505

176

785

968

791

999

966

995

Name

Brausse

Raue

Thierolf

Gerlach

Faber

Beyer

Meise

Musiol

Druck: 21.09.2025 14:46:18

Max

Erwin

Norick

Samy

Felix

Pascal

Malte

Lucas

Vorname

‘Sponsor

MotoXevents

MSTC Gembdental
e.V. / KTM-Dietrich

Keine

Meise Karosserie
und Lacktechnik

Vorgabe

12

11

11

10

Runden

tats. DK ‘ Ges FZ
Runden
24 02:57:29
22 02:53:57
22 02:56:57
20 03:03:30
18 02:54:56
12 03:11:29
10 02:43:49
8 00:52:01

Strafe
(sec)

60s

180 s

Wertungs-

‘ Zielzeit
zeit

13:06:29  02:57:29
13:02:57  02:53:57
13:05:57  02:56:57
13:12:30  03:03:30
13:03:56  02:54:56
13:20:29  03:12:29
12:52:49  02:43:49
11:01:01  00:55:01

Seite 21 von

29




21.09.2025 -

3h Enduro - 6GroBlébichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname
Enduro 10 1 389 Kraska Sina

2 814 Lankers Leonie

3 944  Schwarz Peggy

Druck: 21.09.2025 14:46:18

Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK Ges FZ
Runden
Neubert Racing 10 20 03:02:55
Shop
10 20 03:05:58
6 12 03:01:53

Strafe
(sec)

Zielzeit | Wertungs-
zeit

13:06:55  03:02:55

13:09:58  03:05:58

13:05:53  03:01:53

Seite 22 von
29



